
Determina di Conferimento del Servizio 

ex art. 8 Linee Generali di Organizzazione dell’Ateneo 

 

Il sottoscritto Candeloro Bellantoni Responsabile della struttura apicale Area Ricerca, 

preso atto delle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, dei Criteri generali di 

conferimento” e dell’avvenuta Istituzione del Servizio approvato con determina n. 

773/2021 Prot n. 73436 del 22/03/2021, visto il CV del candidato e gli esiti della 

valutazione della performance nell’ultimo triennio, 

DETERMINA 

di conferire l’incarico di 

□ Coordinatore (Cat. EP) 

□X Responsabile (Cat. D) 

del Servizio (denominazione) 

Gestione e sviluppo delle collezioni disciplinari e interdisciplinari di ambito 

tecnico scientifico 

a  FABRIZIA TASSONI___________________ Cat. _D________ 

 

per le seguenti motivazioni: curriculum adeguato, elevata capacità, particolari 

attitudini, eccellente professionalità e solida esperienza maturata nell’ambito e nelle 

funzioni attribuite, nonché ottimi esiti nella valutazione della performance 

(raggiungimento degli obiettivi e comportamenti) 

L’incarico, in conformità alle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, avrà 

durata triennale. 

 
 

Data 

 
 
 

 

Il Responsabile della struttura 

apicale 
 

 
           Avv. Candeloro Bellantoni 

 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 




		2021-03-24T08:39:36+0100
	IT
	Candeloro Bellantoni




